Su' r' u' **ev** **v**idere neq' **of** **G**l' i' b' u' m' **co** **P** o' s' u' e' r' e' m' o' **A** **d** **l** o' r' a. t' **B**...

dictio d. **S**tabat iohs. **S**ihæ viq' insal'bo euenit in loco suo ag'...

lebratio festi infer' a. n. distat. **A**ndree apti. **C**ap.

Benedictio d. **R**elle no' d' **y** o' r. **G**ia fructu. **v** **e** **l** u' m' i' s' **I** u' r' v'.

Vox ut uocem domini predicantis audiuit beatus andreas relictus rebus
quorum usu actusq; uiuebat eterne uitę securus est premia largientem.

Admissa s. uig. dei e. **Inu.** Adoremus uictoriosissimum regem xpm
qui uictorem per crucis trophæum coronauit beatum andream apostolum.

yo. Exultet e. **Ini. n.** **A**uidet dominus petrum et andream
et uocauit eos. **A**Ucrite postme dicite dominus faciam uos fieri pisato
res hominum. **A**Relictis rebus secuti sunt dominum redemptorem.

DYORDE DOBYLARET. Domi nus iuxta mare secus li
tus galilee uidet petrum et andream in rebus in

uocabat eos dicens uenite post me seruiate uos piscatores homi
num. **V**Itaue enim piscatores et ait illis. uenite. **R**ox et uo

cem domini predicantis audiuit beatus andreas relictus rebus quoru
rum usu actusq; uiuebat eterne uitę securus est premia largi entem.

dominus iustionis uocem petrus et andreas relictus rebus secuti
sunt redemptorem. **Quoz.** **R**Homo dei duceba tur ut cruci

gę ait cum populus autem clama bat uoce magis di cens inno
cent huius sanguis sine causa dampnatur. **V**Quinq; carnifices da

ceunt cum in crucifigeretur factus est concussus po
pulum clamantem et dicentem. uano. **J. n.**

Anus ex duobus qui secuti sunt dominum erat andreas frater symonis

petri aevia. **A**pe me misit ad istam provinciam ubi non paruum po

pulum acquisiui. **A**Ego si patibulum crucis expauescerem crucis gloriam

non predicarem. **R** Doctor bonus et amicus dei andreas ducitur ad eru

cem aspiciens a longe uidit crucem salue crux suscipe discipulam eius

qui pependit uite magister meus xpe. **V** Salue crux que incorpo

re xpi dedicata es ex erinambis eius tanquam margaritae orna ta.

Suscipe. **R** Salue crux que incorpore xpi de

er erinambis eius tanquam margaritae orna ta suscipe discipulum

eius qui pepen dit uite. **V** O bona crux quam dum uiderent et

iam concupiscerent anime preparata. Suscipe. **R** Obo

que decorum et pulchritudinem demeritis domini susce pisti. acci

pe me ab hominibus et redde me magistro meo ut petre me reu

pat qui petre me redde uite. **V** Salue crux ut sup. accipe.

A Salue crux que incorpore xpi dedicata es ex erinambis **In m. q.**

eius tanquam margaritae orna ta. **A** Recipe me ab hominibus et redde

me magistro meo ut petre me reu pat qui petre redemat me aevia.

A Biduo uicinis pendebat merues pro xpi nomine beatus andreas et do

cebat populum. **R** Cum uidisset beatus andreas crucem exclama

res usque prima quia inveniuntur prima eterna modo cor

accipiunt palinam. **V**lli sunt qui venerunt et magna tribu

er lauerunt stolas suas in sanguine agni. modo **R**lli sunt qui uen

carne plantauerunt ecclesiam sanguine suo non sunt de terra cor

num separata. quorum merito sunt in eis hie et uirgine sanctorum

les. **V** In omnem terram exiit sonus eorum et in fines orbis terrarum

ba eorum. quare **In. n. a** **Q**uarebuntur eorum uirtutes

faciebunt. **A** Lux ortu est iustis et uis ueritatis cordi leticia aequa

r. exultat. **Intra xlviii. a** **B**erati qui per excitationem patienter

cor iusticiam. **A** Custodiebant testimonia eius et precepta eius ad

P **D**ns r. iras. **R**lli sunt uiri sancti qui elegit dominus. in ca

te non ficta et dederit illis gloriam sanctorum nam quorum do

fulget ecclesia ut sol et luna. **V** Sancti perfidem uiderunt

na operati sunt iusticiam. quare **R**lli uel ipso lo

mentis dei adueniunt hodie portantes pacem illuminantes pa

tere pacem gentibus et liberare populum domini. **V** Audi

preces supplicum eorum uix poscentes prima qui feris uiderunt

pulos iusticie quique gaudentes adueniunt hodie. port. uel **V** In om

Fuerunt sine querela ante dominum et ab iniuriam non sunt sep

o mini biberunt ... **V**l rade ...

Lauds

A Meo reu au tunc nemo habet ut animam suam po

preuans suis. **A** Hos amici meos si feceris que precipio no

dominus. **A** Beati mundo corde quoniam ipsi deum uidebunt.

ostendit uobis animal uestras. **yo.** Ortu pheti. **V** Humil

ds. **Inev.** **A** Excite fortes in bello et pugnate cum antiquo

et accipietis regnum eorum ac uia. **A** dhex mat t. **R** Inom

ut fortis eoz. **V** Et in illis ortis erit uolua eoz. **V** Con

cor. **R** Corruat eis principes super omnem terram. **V** Me

erunt notans tu domine. **V** Humil ho. s. a. t. ds. **R** Nimis ho

mei tu ds. **V** Humil confortatus est principatus eoz. **V** De

Inu. **A** Furant dominus et non perirent cum in sta

tionum. **P** Dicit. **A** Cellocet cum dicit capite principibus populi

P Laud pu. **A** Dimissa domine iurata mea tibi sacrificabo hostia

P Credidi. **A** Cum ibant et fecerunt mirantes semina sua. **P** In

A Cuius est principatus eoz et honorati sunt amici

P Dicit ph. **Inev.** **A** Beati eras cum uos oderint homi

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page.

nes et cum separauerunt uos et exprobrauerunt et eiecerunt nomen ue-
strum tanquam malum propter filium hominis gaudere et exultare ecce enim

cael uestra multa est in caelis. **Vel iste.** **Ad**um steterunt ante reges et p-
nolite premeditari qualiter responderetis dabitur enim uobis in illa hora

loquamini. **Al**ti sunt uiri sancti quos elegit dominus incarnator no-
ta et dedit illis gloriam sempiternam quo-
rum docerunt

ecclesia ut sol et luna aeterna. **Pl**imae martyru. **R**anecutu

Deoq; miris. **My**ra. **Te**v. **I**sti sunt sancti qui pro testamento dei sua corp-
tradiderunt et in sanguine agni lauerunt stolae suas. **Vel iste.** **Al**ti

deus omnem lacrimam ab oculis sanctorum et iam non erit amplius
tus neq; clamor sed per nullus dolor quoniam priora transierunt. **I**

tum est uerum lumen et admirabile ministrans lucem his qui per-
runt in agone certaminis accipiunt ab ipso splendorem sempiternum

assidue felices letantur. **I**n creutu tuo domine lumen est qui
deficiet ubi construxisti lucidissimas mansiones ibi requiescunt animae

Alti sunt sancti qui pro dei amore minas hominum contempserunt
martyres in regno eterno erunt cum angelis equam p-
sanctoy qui assidue assistunt ante dominum et ab inuicem no-

pana aeterna. **In**v. **R**egen martyrum do-
minum.

Mittelalt...